PLAN RILEVIM|I PER PUNIME KADASTRALE

PROMAR| : KREEHMIK STER| DATE: 17/03/2026 QELLIMI: AFISHIM PUBLIK
VENDNDODHJA

BASHKIASHKODER  DWIASHKIZVASHK: SHKODER ZONA RADASTRALE 3537 NUMRI | FPASURISE: 244, 254 |NDEX HARTE: K-34-52-{201-0)
Fahati: THETH

TE DHEMAT E PASURISE

LLOJ I FASURISE: LIVADH S|P, E PASURISE S- 3880 m2

X o= 480837.708 Y = 46D6E14.400

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE r——m

SHPJEGUES

] S5-3880 m2
¥ = 430837709 Y = 4636267 449

|

! SH 1 :2500 A= 481332181 ¥ = AB9626T.448
NR |ORIENTIMI Nr.Pasurians TPl | KUFIRIT KUFITARI DANIPT SHEMIME TE REALIZUERT
1 W 243 4 ARE
2 L 244,254 X UwanH
3 o 2?1,_2'?5 % ARE
4 F 1:1 u RRUGE
REALIZOI: SHEMIME TE VECANTA :

BASHEIA SHKD
Specislist: Gentian Flepi

Spectalist: Ermels Kruja é;{ =3

Specialist: Arbao Gjoka

Drejtor i Pergjithshem i Planifikimit dhe
Zhvillimit te Territorie: Mike) Kapsaj




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
| PRONAR| : GJELOSH SHYLPASA  DATE. 17/03/2026 QELLIMI: AFISHIM PUBLIK ]

WVENDNDODHEA
BASHKIASHKODER  DVIASHKIZVASHE: SHHKODER LZOMA KADASTRALE: 3587
Fahati: THETH

TE DHEMWAT E PASURISE
LLOJI I PASURISE: KULLOT

HUMR] | PASURISE: 598 INDEX HARTE: K-34-52-(218-C

SIF. E PASURISE 5- 5600 m2

X =4B2053.845 ¥ = 4584331430 KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE %= 4B3588300 ' = 4694331430

SHPJEGLES

1 S-5600m2

SH 1 :2500

MR |ORIENTIMI | Nr.Posurise | TP | KUFIRIT KLFITAR: 1D /MNIPT SHEMIME TE REALIZUESIT
1 " X ® RRUGE
] L £ % LM
3 J 618 = LUMI
4 P A ] LMl
REALIFOL SHEMIME TE WECAMTA .

BASHEIA SHE

Specialist; Gentian Flepi
Specialist: Ermela Kruja @C\%j
Specialist: Arhan Gjo

Drejtor | Pergjithshem i Planifikimit dhe
Fhvillimit te Territorit: Mikel Kapsaj




PLAN RILEVIM| PER PUNIME KADASTRALE

PROMAR! : GENT BUNGAJA DATE: 17/03/2026 QELLIMI: AFISHIM PUBLIK
VENDNDODHJA

BASHKIA:SHKODER ~ OVIASHKIZVASHK. SHKODER  ZONAKADASTRALE 2771 NUMRII PASURISE: €0 INDEX HARTE: K-34-52-234-C)
Fsnati: NDERLYSA
TE DHENAT E PASURISE

LLOJI | PASURISE: PYLL SIP. E PASURISE 5- 3714 m2
35._.‘ ‘!-_5_1-5.04.T53 ¥ = 4891526 900 KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQ'PTARE X = 482088570 ¥ = 4651525.900

~ SHPJEGUES

[ S-3714m2
SH 1 :2500
MR |ORIENTIMI | Mr-Posurise TP | RUFIRIT KUFITAR: 0 /MNPT SHEMIME TE REAUZLESIT
1 7] B0,/ X KANAL
2 L &0 3 PYEL
3 dJ 65 % RRUGE
4 F 43 X PEMTCRE
REALIZON: SHENIME TE WECANTA :
BASHA A SHK

Specialist: Gentian Plepi

Specialist: Ermela Kruja Cﬁ%

Speeialist: Arban Gjoka

Drejtor i Pergjithshem i Planifikimit dhe
Zhvillimir te Territorit: Mikel Kapsaj

<

—_—




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

RONARI - DAVID LTERI

DATE 17/035/2026

QELLIMI. AFISHIM PUBLIK

VEMDMNDOODHJA

BASHKIAEHKODER  DWASHKZVASHK SHEODER
Fshati: THETH

TE DHEMWAT E PASURISE

LLOJI | PASURISE: PYLL

ZONA KADASTRALE 3587

SIP.E PASURISE 5- 8000 m2

NUMRI | PASURISE: 51-132

INDEX HARTE: K-34-52.(201-8)

¥ =480803943 ¥ = 489B958.200

KORNIZA REFERUESE GJEDDEZIKE SHQIPTARE

X =4B1396,314 Y = 4808335200

SHPJEGUES

[ S-B0O0 m2

Specialist: Gentian Plepi

Specialisi: Ermels Kruja
Specialist: Arban Gjoka

Drejtor i Pergjithshem i Planifikimit dhe
Zhviltimit te Territorit; Mi

SH 1 :2500

MR |CRIENTIMI | Mr-Posurise TRl | KGFIRIT KUFITARI O/NPT SHEMIME TE REALZUESIT
1 v 132 T PYLL
2 L 132 b PYLL
3 J 132 X PYLL
i P 186 X ARE
REALIZON SHENIME TE VECANTA -

BASHKIA SHK




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE _

PRONARI : BESNIK MOLLA DATE: 17/03/2026 QELLIMI: AFISHIM PUBLIK |
VEMDNDODH.IA
BASHKIA:SHKODER  DWASHIKZVASHEK: SHHODER ZOMA KADASTRALE: 3587 NUMED | PASURISE: 87 INDEX HARTE: K-34-52-(201-8
Fsnati: THETH
TE DHENAT E PASURISE
LLOJI | PASURISE: PYLL SiP. E PASURISE 5- 22600 m2

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHGIPTARE R

¥ = 4B0EIE,E09 Y = 4637510160

SHPJEGUES

[ 5-22600 m2

SH 1 :2500

NR |ORENTIMI | NrPoaurias | TR | RUTRIT KUFTTARI /NPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 v B467 X AYLL

2 L X X PYLL

3 ] X X FERROI

4 P 67 X Byl

REALIZOL SHENIME TE WECANTA

HASHKIA SH
Specialist: Gentian Plepi

Specialist: Ermels Kruja cﬁf&—;—‘h
Specialist: Arban Gjoka @

Drejtor i Pergjithshem i Planifikimit dhe
Ehvillimit te Territorit: Mikel Kapsaj




PLAN RILEVIM| PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI| : BLERIM GURRA DATE: 17/03/2026 QELLIMI: AFISHIM PUBLIK |
WVEMDNDODHJA
NLUMRI | PASLURISE: 441 INDEX HARTE K-34-52-(317-B]

BASHKIASHKODER  DVASHK/ZVASHKC SHKODER ZOMNS KATASTRALE: 3557

Fshatir THETH
TE DHENAT E PASURISE
|LLOJI | PASURISE- LIVADH

S|P, E PASLRISE 5- 6430 m2

bl e iaae KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
: 2 s /)

r

SHPJEGUES

1 S-6430 m2

SH 1 :2500
MR [ORIENTMI | Wr/Posuries TP | KUFRIT KUFITARI D/MIPT SHENIME TE REALIZUESIT
i W 274 X LLIMI
z L ddd ] TRUALL
3 d 220 x RRUGE
F P 433 ¥ Li¥ADH
REALIZON: SHEMIME TE VECANTA -

BASHKEIA SHKQ
Specialist: Gentian Plepi

Specialist: Ermela Kruja 5&?
Specialist: Arban Gjoka

Drejtor i Pergjithshem | Planifikimit dhe
Lhvillimit te Territorit: Milel Kapaaj

=




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI : LIRIM CARDAKU DATE: 17/03/2026 QELLIMI. AFISHIM PUBLIM
VENDNDODHJA
BASHKIA'SHKODER — DV/ASHK/ZVASHK: SHKODER — ZOMA KADASTRALE: 2771 NUMRI | PASURISE: 84 INDEX HARTE: K-34-52{245-8)

Fshati NDERLYSA

TE DHENAT E PASURISE
LLOJI | PASURISE: PYLL SIP. E PASURISE S- 7135 m2

KORMIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIFTARE

X =481854.875 ¥ = 4501058847

¥ = 4B1160,402 Y = 4691058.847

SHPJEGUES

[ S-7135m2
¥ = 481160403 ¥ = 4680711 67
SH 12500 ¥ = 481664875 ¥ = 4630711887

MR [ORIENTIMI Hr.Foauriss ERETGE KUFITARI \D/NFT SAEMIME TE REALIZUESIT

1 " 5B x RANISHTE

2 L &4 ¥ PYLL

1 d % % LU

+ F 64 b PYLL

REALIZON: SHENIME TE VECANTA -

BASHRIA SHK

Specialist: Gentian Plepj
Specialist: Ermela Kruja (ﬁ
Specialist: Arhan Gioka

Direjtor i Pergjithshem i Planifikimit dhe
Ehvillimlt te Terrtorit: MikelKapsaj




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

FROMNARE - TOM GILAL DATE: 17/03/2026 QELLIMI; AFISHIM PUBLIK
Sk DVIASHEY H Z0 MUMRI | PASURISE; 598

%’; gﬁi'#ﬁﬁﬁ?“’fﬁ SHKEVASHE: SHEQDER WA KADASTRALE: 3587 AS - INDEX HARTE: K-34-52-(213-C)
TE DHEMAT E PASURISE

LLOJI | PASURISE: KULLOTE SIF. E PASURISE 5- 4400 m2

X =4B2550.587 Y = 4884326,540

Ci et e it KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

SHPJEGUES

"

| 1 S-4400 m2
X = 482056117 ¥ = 4593878.590
SH 1 :2500 ¥ = 4B2550.588 Y = 4893975590

MR [CRIENTIMI | Nr.Pasurize | TP | KURRIT KUFTARI 10,/ T SHENIME TE REALIZUEST
1 " 598 X LUMI-KULLOTE
2 L 98 X LUMIH+KULLOTE

3 A =317 X X

4 P ¥ i RRLIGE
o
REALIZOI: SHEMIME TE WECANTA

BASHKIA SHE

| Specialist: Gentian Plepi
Specinlist: Lrmels Kruja
Specialist: Arban Gjoka

Drejtor § Pergiithshem i Planifikimit dhe
Zhvillimit te Territorit: Mikel Kapyaj




s

»

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

DREJTORIA E PERGIITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT

LISTA E PER AFISHIM PUBLIK NE NJESINE ADMINSTRATIVE SHALE , NE ZBATIM TE LIGJIT NR. 20/2025 PER PAKETEN E MALEVE.

Statusi juridik |
Nr. EMRI APLIKUESIT ZONA Nr. Pasurie ZK. pasurise Sip. e parceles{m2)
1|David Lteri Theth - Nderlysaj 132 3597 Pyll 8000
2|Kreshnik Steri Theth - Nderlysaj 244 ; 254 3597 Livadh 3880
3|Blerim Gurra Theth - Mderlysaj 441 3597 Livadh 8430
A|Lirim Cardaku Theth - Nderlysaj 64 2771 Pyll 7135
5|Gjelosh Shylpasa Theth - Nderlysaj 598 3597 Kullote 5600
6(Besnik Molla Theth - Nderlysaj 67 3597 Pyll 22600
7|Gent Bungaja Theth - Nderlysaj 60 2771 Pyll 3714
B|Tom Gilaj Theth - Nderlysaj 598 3597 Kullote 4400

Grupi | punes:
Yy
Mikel KAPSAJ £-~— =

7
Ermela KRUIA (04

Arban GJOKA

Gentian PLEP
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